
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Dominika Plánková
Rok narození: 1999
Identifikační číslo studenta: 44352877

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Historické vědy
Studijní obor: Dějiny evropské kultury - bc.
Identifikační čísla studia: 588750

Název práce: Jezuitská kolej v Klatovech
Pracoviště práce: Katedra církevních dějin a literární historie (26-KCD)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Hedvika Kuchařová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jiří Augustin Čepelák

Datum obhajoby: 24.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Kandidátka stručně představila téma své bakalářské práci i cíle, které

si pro ni vytkla. Po přednesení posudků školitelky a oponenta se D.
Plánková vyslovila k jejich výhradám k předložené práci. V diskusi
byla schopna vyslovit se k tematickým nepřesnostem, prokázala
kvalitní znalost další literatury i pramenů. Její projev při obhajobě
byl kultivovaný a přesvědčivý.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: prof. PhDr. Petr Kubín, Ph.D., Th.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: prof. doc. PhDr. Tomáš Petráček, Ph.D.,
Th.D.

............................

 doc. PhDr. Miloš Sládek, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. PhDr. ThLic. Marek Šmíd, Ph.D.
(přítomen)

............................

 PhDr. Milan Buben, Ph.D. ............................

 PhDr. Eva Doležalová, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Michal Charypar, Ph.D. (přítomen) ............................

1 232803 - Dominika Plánková



 Mgr. Klára Kudlová, Ph.D. (přítomen) ............................

 ThLic. Mgr. et Mgr. Tomáš Matějec, Ph.D. ............................

 Mgr. Jiří Augustin Čepelák ............................

 Mgr. Hedvika Kuchařová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 232803 - Dominika Plánková

http://www.tcpdf.org

